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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47214201L

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit PIXEL STUDIO.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Veledin Kollozi, Lagjia 29 Nëntori, 
Objekt Nr.7 Kati 1, Vlore 9401. 9401
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim foto, video, audio; Printime, Aksesorë fotografie; 

Organizim eventesh; Dizajn grafik dhe multimedia. Prodhim 
dhe montim adezivi, tabela dhe struktura të tjera orientuese. 
Menaxhim rrjetesh sociale. Shitje, blerje e pjesve elektronike 
dhe kompjuterike; Prodhim dhe publikim reklamash 
ekektronike Led Wall; Blerje, shitje të të drejtave eksluzive 
dhe jo eksluzive në lidhje me elektronikën dhe fotografinë
Klajdi Kuçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2024                Deri: 10/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdhurimKuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pixel Studio / Pixel Shop / Pixel Marketing / 
Pixel Screen
E-Mail: klajdikucaj@gmail.com  
Telefon: +355693010629  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-370036-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388035-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.11.20241 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A233C1-8B17-4BC4-B239-3870E3619CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E52A4AB-AB5E-444B-9FDE-671E199A8BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03887CA3-6941-432D-A015-A5BEF7B535F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C610933-C674-44D8-A901-B3BED8BE3BAB

